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COMPOSIZIONE DELL'ACCANTONAMENTO AL FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA'

MAGNIFICA COMUNITA' ALTIPIANI CIMBRI

BILANCIO DI PREVISIONE  2022-2024

* Non richiedono l�accantonamento al fondo crediti di dubbia esigibilità i: a) i trasferimenti da altre Amministrazioni pubbliche e dall'Unione europea; b) i crediti assistiti da fidejussione; c) le entrate tributarie che, sulla 
base dei nuovi principi contabili, sono accertate per cassa. I principi contabili cui si fa riferimento in questo prospetto sono contenuti nell'allegato 4.2.

*** Il totale generale della colonna (c) corrisponde alla somma degli stanziamenti del bilancio  riguardanti il  fondo crediti di dubbia esigibilità Nel bilancio di previsione il fondo crediti di dubbia esigibilità  è articolato in due
distinti stanziamenti:  il fondo crediti di dubbia esigibilità riguardante  le entrate di dubbia esigibilità del titolo 4 delle entrate (stanziato nel titolo 2 delle spese), e il fondo riguardante tutte le altre entrate (stanziato nel titolo 1
della spesa).  Pertanto, il FCDE di parte corrente comprende anche l'accantonamento riguardante i crediti del titolo 5.

** Gli importi della colonna (c) non devono essere inferiori a quelli della colonna (b); se sono superiori le motivazioni della differenza sono indicate nella relazione al bilancio.
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DENOMINAZIONE STANZIAMENTI DI 
BILANCIO 

(a)

ACCANTONAMENTO 
OBBLIGATORIO AL 

FONDO (*)
(b)

ACCANTONAMENTO 
EFFETTIVO DI 
BILANCIO (**)

(c) 

Tipologia 101 - Trasferimenti Correnti Da Amministrazioni Pubbliche
Tipologia 102 - Trasferimenti Correnti Da Famiglie

Tipologia 100 - Vendita Di Beni E Servizi E Proventi Derivanti Dalla Gestione Dei Beni
Tipologia 300 - Interessi Attivi
Tipologia 500 - Rimborsi E Altre Entrate Correnti

Tipologia 200 - Contributi Agli Investimenti

Tipologia 300 - Altri Trasferimenti In Conto Capitale

Tipologia 400 - Entrate Da Alienazione Di Beni Materiali E Immateriali

TIPOLOGIA

2010100
2010200

3010000
3030000
3050000

4020000

4030000

4040000

% di stanziamento 
accantonato al fondo 

nel rispetto del 
principio contabile 

applicato 3.3
(d)=(c/a)

TITOLO 2 - TRASFERIMENTI CORRENTI

TITOLO 3 - ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

TITOLO 4 - ENTRATE IN CONTO CAPITALE

ESERCIZIO FINANZIARIO 2022

TOTALE GENERALE (***)  2.131.016,32  1.640,60  1.640,60
di cui FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' DI PARTE CORRENTE (**)  1.683.032,40  1.640,60  1.640,60

di cui FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' IN C/CAPITALE  447.983,92  0,00  0,00

 0,00
 537,49

 1.103,11
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00
 537,49

 1.103,11
 0,00
 0,00

 0,00

 0,0000
 0,8346

 0,5585
 0,0000
 0,0000

 0,0000

%
%

%
%
%

%

 1.341.692,40
 64.400,00

 197.500,00
 7.000,00

 72.440,00

 447.983,92

 0,00

 0,00

2000000

3000000

4000000

Totale Titolo  2

Totale Titolo  3

Totale Titolo  4

 1.406.092,40

 276.940,00

 447.983,92

 537,49

 1.103,11

 0,00

 537,49

 1.103,11

 0,00

Tipologia 200: Contributi agli investimenti al netto dei contributi da PA e da UE  0,00 % 0,00  0,00  0,00

Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche  447.983,92

Contributi agli investimenti da UE  0,00

Altri trasferimenti in conto capitale da amministrazioni pubbliche  0,00

Altri trasferimenti in conto capitale da UE  0,00

Tipologia 300: Altri trasferimenti in c/capitale al netto dei trasferimenti da PA e da UE  0,00 % 0,00  0,00  0,0000

 0,0382

 0,3983

 0,0000

%

%

%

 0,0770 %
 0,0975 %
 0,0000 %



COMPOSIZIONE DELL'ACCANTONAMENTO AL FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA'

MAGNIFICA COMUNITA' ALTIPIANI CIMBRI

BILANCIO DI PREVISIONE  2022-2024

* Non richiedono l�accantonamento al fondo crediti di dubbia esigibilità i: a) i trasferimenti da altre Amministrazioni pubbliche e dall'Unione europea; b) i crediti assistiti da fidejussione; c) le entrate tributarie che, sulla 
base dei nuovi principi contabili, sono accertate per cassa. I principi contabili cui si fa riferimento in questo prospetto sono contenuti nell'allegato 4.2.

*** Il totale generale della colonna (c) corrisponde alla somma degli stanziamenti del bilancio  riguardanti il  fondo crediti di dubbia esigibilità Nel bilancio di previsione il fondo crediti di dubbia esigibilità  è articolato in due
distinti stanziamenti:  il fondo crediti di dubbia esigibilità riguardante  le entrate di dubbia esigibilità del titolo 4 delle entrate (stanziato nel titolo 2 delle spese), e il fondo riguardante tutte le altre entrate (stanziato nel titolo 1
della spesa).  Pertanto, il FCDE di parte corrente comprende anche l'accantonamento riguardante i crediti del titolo 5.

** Gli importi della colonna (c) non devono essere inferiori a quelli della colonna (b); se sono superiori le motivazioni della differenza sono indicate nella relazione al bilancio.
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DENOMINAZIONE STANZIAMENTI DI 
BILANCIO 

(a)

ACCANTONAMENTO 
OBBLIGATORIO AL 

FONDO (*)
(b)

ACCANTONAMENTO 
EFFETTIVO DI 
BILANCIO (**)

(c) 

Tipologia 101 - Trasferimenti Correnti Da Amministrazioni Pubbliche
Tipologia 102 - Trasferimenti Correnti Da Famiglie

Tipologia 100 - Vendita Di Beni E Servizi E Proventi Derivanti Dalla Gestione Dei Beni
Tipologia 300 - Interessi Attivi
Tipologia 500 - Rimborsi E Altre Entrate Correnti

Tipologia 200 - Contributi Agli Investimenti

Tipologia 300 - Altri Trasferimenti In Conto Capitale

Tipologia 400 - Entrate Da Alienazione Di Beni Materiali E Immateriali

TIPOLOGIA

2010100
2010200

3010000
3030000
3050000

4020000

4030000

4040000

% di stanziamento 
accantonato al fondo 

nel rispetto del 
principio contabile 

applicato 3.3
(d)=(c/a)

TITOLO 2 - TRASFERIMENTI CORRENTI

TITOLO 3 - ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

TITOLO 4 - ENTRATE IN CONTO CAPITALE

ESERCIZIO FINANZIARIO 2023

TOTALE GENERALE (***)  1.801.436,26  1.640,60  1.640,60
di cui FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' DI PARTE CORRENTE (**)  1.683.032,40  1.640,60  1.640,60

di cui FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' IN C/CAPITALE  118.403,86  0,00  0,00

 0,00
 537,49

 1.103,11
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00
 537,49

 1.103,11
 0,00
 0,00

 0,00

 0,0000
 0,8346

 0,5585
 0,0000
 0,0000

 0,0000

%
%

%
%
%

%

 1.341.692,40
 64.400,00

 197.500,00
 7.000,00

 72.440,00

 118.403,86

 0,00

 0,00

2000000

3000000

4000000

Totale Titolo  2

Totale Titolo  3

Totale Titolo  4

 1.406.092,40

 276.940,00

 118.403,86

 537,49

 1.103,11

 0,00

 537,49

 1.103,11

 0,00

Tipologia 200: Contributi agli investimenti al netto dei contributi da PA e da UE  0,00 % 0,00  0,00  0,00

Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche  118.403,86

Contributi agli investimenti da UE  0,00

Altri trasferimenti in conto capitale da amministrazioni pubbliche  0,00

Altri trasferimenti in conto capitale da UE  0,00

Tipologia 300: Altri trasferimenti in c/capitale al netto dei trasferimenti da PA e da UE  0,00 % 0,00  0,00  0,0000

 0,0382

 0,3983

 0,0000

%

%

%

 0,0911 %
 0,0975 %
 0,0000 %



COMPOSIZIONE DELL'ACCANTONAMENTO AL FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA'
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* Non richiedono l�accantonamento al fondo crediti di dubbia esigibilità i: a) i trasferimenti da altre Amministrazioni pubbliche e dall'Unione europea; b) i crediti assistiti da fidejussione; c) le entrate tributarie che, sulla 
base dei nuovi principi contabili, sono accertate per cassa. I principi contabili cui si fa riferimento in questo prospetto sono contenuti nell'allegato 4.2.

*** Il totale generale della colonna (c) corrisponde alla somma degli stanziamenti del bilancio  riguardanti il  fondo crediti di dubbia esigibilità Nel bilancio di previsione il fondo crediti di dubbia esigibilità  è articolato in due
distinti stanziamenti:  il fondo crediti di dubbia esigibilità riguardante  le entrate di dubbia esigibilità del titolo 4 delle entrate (stanziato nel titolo 2 delle spese), e il fondo riguardante tutte le altre entrate (stanziato nel titolo 1
della spesa).  Pertanto, il FCDE di parte corrente comprende anche l'accantonamento riguardante i crediti del titolo 5.

** Gli importi della colonna (c) non devono essere inferiori a quelli della colonna (b); se sono superiori le motivazioni della differenza sono indicate nella relazione al bilancio.
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DENOMINAZIONE STANZIAMENTI DI 
BILANCIO 

(a)

ACCANTONAMENTO 
OBBLIGATORIO AL 

FONDO (*)
(b)

ACCANTONAMENTO 
EFFETTIVO DI 
BILANCIO (**)

(c) 

Tipologia 101 - Trasferimenti Correnti Da Amministrazioni Pubbliche
Tipologia 102 - Trasferimenti Correnti Da Famiglie

Tipologia 100 - Vendita Di Beni E Servizi E Proventi Derivanti Dalla Gestione Dei Beni
Tipologia 300 - Interessi Attivi
Tipologia 500 - Rimborsi E Altre Entrate Correnti

Tipologia 200 - Contributi Agli Investimenti

Tipologia 300 - Altri Trasferimenti In Conto Capitale

Tipologia 400 - Entrate Da Alienazione Di Beni Materiali E Immateriali

TIPOLOGIA

2010100
2010200

3010000
3030000
3050000

4020000

4030000

4040000

% di stanziamento 
accantonato al fondo 

nel rispetto del 
principio contabile 

applicato 3.3
(d)=(c/a)

TITOLO 2 - TRASFERIMENTI CORRENTI

TITOLO 3 - ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

TITOLO 4 - ENTRATE IN CONTO CAPITALE

ESERCIZIO FINANZIARIO 2024

TOTALE GENERALE (***)  1.801.436,26  1.640,60  1.640,60
di cui FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' DI PARTE CORRENTE (**)  1.683.032,40  1.640,60  1.640,60

di cui FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' IN C/CAPITALE  118.403,86  0,00  0,00

 0,00
 537,49

 1.103,11
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00
 537,49

 1.103,11
 0,00
 0,00

 0,00

 0,0000
 0,8346

 0,5585
 0,0000
 0,0000

 0,0000

%
%

%
%
%

%

 1.341.692,40
 64.400,00

 197.500,00
 7.000,00

 72.440,00

 118.403,86

 0,00

 0,00

2000000

3000000

4000000

Totale Titolo  2

Totale Titolo  3

Totale Titolo  4

 1.406.092,40

 276.940,00

 118.403,86

 537,49

 1.103,11

 0,00

 537,49

 1.103,11

 0,00

Tipologia 200: Contributi agli investimenti al netto dei contributi da PA e da UE  0,00 % 0,00  0,00  0,00

Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche  118.403,86

Contributi agli investimenti da UE  0,00

Altri trasferimenti in conto capitale da amministrazioni pubbliche  0,00

Altri trasferimenti in conto capitale da UE  0,00

Tipologia 300: Altri trasferimenti in c/capitale al netto dei trasferimenti da PA e da UE  0,00 % 0,00  0,00  0,0000

 0,0382

 0,3983

 0,0000

%

%

%

 0,0911 %
 0,0975 %
 0,0000 %


